
Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 1 z 2

Produktový list
platný k 18. 5. 2024

 

Panikové kování - zámek +
kování, elektronická kontrola
přístupu Comfort, Levé ven
otevírané

ID produktu: 23781

Kompletní sada kování pro panikové dveře s bezdrátovým
elektronickým zámkem na baterii. 

Univerzální řešení pro případy, kdy je potřeba instalovat do
dveří panikový zámek s elektronickou kontrolou vstupu. Z
vnitřní strany dveří lze dveře otevřít pouhým stiskem kliky.
Vnější strana dveří je kontrolována elektronicky.  

Zámek je v provozu na baterii. Není potřeba
nijak upravovat dveře a zárubeň kvůli instalaci
kabeláže. Zámek se instaluje přímo do dveří bez
speciální přípravy a bezdrátově komunikuje s
řídící jednotkou I/O.

Hlavní přednosti bateriového zámku a panikové
sady
- Nepotřebujete kabeláž k zámku
- Není vyžadována průchodka v zárubni
- Rychlá výměna za klasický mechanický zámek
- Zámek okamžitě v provozu po zabudování do dveří
- Vhodné pro rekonstrukce starých dveří
- Jednoduchá a rychlá integrace do stávajících přístupových
systémů
- Ovládání dveří bez omezení
- Zámek s I/O modulem je komatibilní se všemi druhy
ovládání
- Zámek i kování jsou dle EN 179
- Zámek je samozamykací
- V nouzovém stavu lze zámek otevřít klíčem

Nepotřebujete žádnou instalaci kabeláže a
průchodky mezi dveřním křídlem a zárubní.

Řídící jednotku I/O lze připojit k jakémukoliv zařízení (bez
ohledu na výrobce), které bude ovládat otevření zámku
(spínač, intercom, čtečka karet nebo otisků prstů)

https://www.luxusnikovani.cz/panikove-kovani-zamek-kovani-elektronicka-kontrola-pristupu-comfort-leve-ven-otevirane
https://www.luxusnikovani.cz/panikove-kovani-zamek-kovani-elektronicka-kontrola-pristupu-comfort-leve-ven-otevirane
https://www.luxusnikovani.cz/panikove-kovani-zamek-kovani-elektronicka-kontrola-pristupu-comfort-leve-ven-otevirane
https://www.luxusnikovani.cz/panikove-kovani-zamek-kovani-elektronicka-kontrola-pristupu-comfort-leve-ven-otevirane
https://www.luxusnikovani.cz/


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 2 z 2

Sada obsahuje tyto komponenty:

- Bateriový panikový zámek Ülock
- Komunikační modul I/O
- Paniková klika Südmetall TopSpeed
- Dělený čtyřhran

Zámek může mít rozteč 72 mm / 90 mm / 92 mm

Čelo zámku : 20 x 235 mm nebo 24 x 235 mm

Otevírání ve směru úniku nebo proti směru úniku

ÜLOCK je nabízen ve dvou variantách:

ÜLOCK Premium bezdrátový bezpečnostní zámek
obsahuje osvědčení DIN 18250, DIN EN 179, DIN EN 1125 a
DIN EN 14846. 
Doporučujeme pro veřejné prostory kde bude vyžadována
paniková nebo požární certifikace.

ÜLOCK Komfort - všechny funkce a parametry jsou stejné
jako u verze Premium. K zámku však není dodáván certifikát
pro panikovou funkci a požární odolnost.
Doporučujeme pro použití v privátních realizacích kde není
vyžadována certifikace.

Po odeslání vaší objednávky vás budeme
kontaktovat pro upřesnění technických detailů
sestavy aby nedošlo k chybě a vše fungovalo jak
potřebujete.

Vaše cena bez DPH 12 930 Kč
Vaše cena s DPH 15 645,3 Kč

Zobrazit produkt

https://www.luxusnikovani.cz/ulock-sudmetal-elektromotoricky-zamek-na-baterie
https://www.luxusnikovani.cz/ulock-vysilac
https://www.luxusnikovani.cz/sada-kovani-efb-project-a09-paula-ii-r-nerez
https://www.luxusnikovani.cz/deleny-ctyrhran-s-redukci-8-9-8-mm
https://www.luxusnikovani.cz/panikove-kovani-zamek-kovani-elektronicka-kontrola-pristupu-comfort-leve-ven-otevirane?a=detail
https://www.luxusnikovani.cz/

